证券代码：300340          证券简称：科恒股份        公告编码：2023-053

江门市科恒实业股份有限公司

关于出售参股公司股权及合伙企业部分财产份额暨关联交

易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

江门市科恒实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月8日召开的

第五届董事会第二十一次会议、2023年3月24日召开的2023年第一次临时股东大

会审议通过了《关于出售参股公司股权及合伙企业部分财产份额暨关联交易的议

案》，同意公司将持有的广东粤科泓润创业投资有限公司（以下简称“粤科泓润”）

36.6667%的股权及广州广证科恒一号医疗健康产业投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“广证科恒一号”）29.4000%财产份额分别以评估价2,416.39万元和

5,053.67万元转让给珠海格金八号股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简

称“格金八号”）。具体内容详见公司于2023年3月9日刊登在巨潮资讯网上的相

关公告（公告编号：2023-015）。

二、交易进展情况

公司已于2023年3月30日收到了格金八号全额支付的股权转让款项合计

7,470.06万元。近日，粤科泓润的股权和广证科恒一号的财产份额转让事项已完

成工商变更登记备案，公司不再持有粤科泓润股权，尚持有广证科恒一号5.2763%

的财产份额。

特此公告。

江门市科恒实业股份有限公司董事会

                                                 2023 年 5 月 8日